Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Davac impulsa, radilica
DELPHI SS11247

Sifra proizvoda: IC-F5252C
Cena: 3124.93 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: BMW 1 (E81), 1 (E82), 1 (E87), 1 (E88), 3 (E90), 3 (E91), 3 (E92), 3 (E93),
5 (E60), 5 (E61), 5 (F10), 5 (F11), 6 (E63), 6 (E64), 6 (F12), 6 (F13) 0.65H-5.0 12.01-

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-F5252C
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S1190440127 VDO

V20-72-0074 VEMO
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7 525 015 BMW

0000007756925 FIAT

7 756 925 FIAT

7 799 033 FIAT

39650 42140 HYUNDAI
Deklaracija

Model: Davac impulsa, radilica DELPHI $511247 IC-F5252C

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: SS11247

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
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ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 3.124,93
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F5252C-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F5252C-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 3 0od 3


https://ovlasceniservis.com/

